
UCHWAŁA NR XVI/240/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  rozwiązanie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 
i przejęcia do gminnego zasobu nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tj. Dz.U.  
z 2020 r.,  poz.65  ze zmianami:  Dz.U. z 2020 r., poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 471; Dz.U. z 2020 r., 
poz. 782) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża   się  zgodę  na rozwiązanie  prawa  użytkowania  wieczystego  nieruchomości gruntowej  
położonej  na  Os.I.Krasickiego  w Dzierzgoniu  oznaczonej  jako  działka  ewidencyjna Nr 555/1 o pow. 
0,0186 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Kwidzynie, VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Sztumie księga wieczysta GD2I/00001517/6 i przejęcie do gminnego zasobu nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD5ECAC9-7674-4DE0-A86D-46C855085E22. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Użytkownikiem wieczystym przedmiotowej nieruchomości jest ECO Malbork Spółka z o.o. w Malborku.
Działka Nr 555/1 stanowi część istniejącej drogi do budynku mieszkalnego wielorodzinnego oraz zespołu
garażowego, położonych na Osiedlu Ignacego Krasickiego w Dzierzgoniu. W dniu 28 września 2020 r.
Spółka ECO Malbork złożyła pismo w sprawie nabycia przedmiotowej nieruchomości przez Gminę
Dzierzgoń. Zgodnie z załączonym operatem szacunkowym wartość nieruchomości wynosi 2 540 zł.
Nabycie działki może nastąpić poprzez rozwiązanie prawa użytkowania wieczystego.

  

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD5ECAC9-7674-4DE0-A86D-46C855085E22. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-10-28T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	RYSZARD ŚWIDER
	Podpis organu wydającego akt prawny.




